
lp Temat Obszar Data Jednostki dyżurujące Imię i nazwisko pracownika Numer kontaktowy Adres mailowy
Magdalena Miroń 12 616 60 82 magdalena.miron@um.krakow.pl
Magdalena Brzostowska 12 616 60 70 magdalena.brzostowska@um.krakow.pl

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Joanna Hadam 12 616 19 10 joanna.hadam@um.krakow.pl

Kinga Patecka [ sprawy produkcyjne, 
organizacyjne, pozwolenia] 512 731 030 kinga.patecka@kbf.krakow.pl

Anna Kurda [ sprawy związane z 
dostępnością, wydarzenia dedykowane 
dzieciom i rodzinom] 692 404 014 anna.kurda@kbf.krakow.pl

Dariusz Nosal [ kina letnie, sprawy filmowe] 508 120 413 dariusz.nosal@film-commission.pl

Łukasz Warna - Wiesławski [ sprawy 
programowe i muzyczne] 507 282 555 lukasz.wieslawski@kbf.krakow.pl

Marta Podsiadło [ ogólne, interdyscyplinarne] 515 137 952 marta.podsiadło@kbf.krakow.pl

Anna Grychowska 797 024 010 metodyczny@biblioteka.krakow.pl

Paulina Knapik-Lizak 789 449 908 metodyczny@biblioteka.krakow.pl
Centrum Kultury Podgórza Karolina Opatowicz 504 067 329 karolina.opatowicz@ckpodgorza.pl

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Piotr Rusowicz 126 169 271 piotr.rusowicz@um.krakow.pl

Straż Miejska Miasta Krakowa Grzegorz Gil 885 510 792 grzegorz.gil@strazmiejska.krakow.pl
Dorota Głowacka-Prus 780 511 837 dorota.glowacka@mops.krakow.pl

Aneta Śmietana 660 660 834 aneta.smietana@mops.krakow.pl
Małgorzata Kobylańska 12 616 58 97 malgorzata.kobylanska@um.krakow.pl 
Edyta Skóra 12 616 99 74 edyta.skora@um.krakow.pl 
Beata Czarnota                                                   
 12 616 94 87                          Beata.Czarnota@um.krakow.pl                  
Monika Klima 12 616 94 59 Monika.Klima@um.krakow.pl

Referat Ds. Zdrowia Krystyna Teresa Włosik 12 616 91 98 krystyna.wlosik@um.krakow.pl 

Referat Ds. Wielokulturowości, Projektów 
Społecznych i Polityki Równościowej Magdalena Furdzik 12 616 78 09 magdalena.furdzik@um.krakow.pl

Referat Ds. Problematyki Osób z 
Niepełnosprawnościami Anna Hausner-Dwernicka 12616 52 93 anna.hausner-dwernicka@um.krakow.pl

Elżbieta Puszkarz 12 616 50 32 elzbieta.puszkarz@um.krakow.pl

Antonina Białek 12 616 50 58 antonina.białek@um.krakow.pl
Referat Ds. Seniorów Marek Jachowicz 12 616 78 07 marek.jachowicz@um.krakow.pl
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Dyżury BO 2021

Społeczne BO

Zdrowie,  bezpieczeństwo, 
wielokulturowość, pomoc 

społeczna, problematyka osób 
z niepełnosprawnościami, 
polityka rodzinna, polityka 

senioralna,  polityka 
równościowa

11.05.2021 r. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

Referat Ds. Żłobków

Referat Ds. Rodziny

Kulturalne BO

Wydarzenia kulturalne, kina 
plenerowe, organizacja 

eventów, oznakowanie ścieżek 

turystycznych

11.05.2021 r. 

Wydział ds. Turystyki

Krakowskie Biuro Festiwalowe

Biblioteka Kraków
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